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020031 RELACIÓN DE PUESTOS DE FUNCIONARIOS

Ordenado POR NIVEL

Fecha de Vigencia ................... : 01-09-2019

Unidad Orgánica ..................... : 49572-01  COMISION NAL. MERCADOS Y LA COMPETENCIA

Unidades Dependientes ............... : Si

Complemento Especifico............... :

Clasificación ....................... :    

Adscripcion a Grupo/Subgrupo  ....... :

Nivel ............................... :

Tipo de Puesto ...................... :     

Forma de Provisión .................. :     

País de Residencia .................. :    

Comunidad Autonoma de Residencia .... :    

Provincia de Residencia ............. :    

País de Destino ..................... :    

Comunidad Autonoma de Destino ....... :    

Provincia de Destino ................ :    

Localidad de Destino ................ :    

Agrupación .......................... : NO
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5298204

5298209

5456415

5298215

5298216

5310160

5310161

5456410

5087027

5325216

Puesto

Puesto

JEFE / JEFA DE SECRETARIA DE PRESIDENTE

SECRETARIO / SECRETARIA PRESIDENTE

PUESTO DE TRABAJO N30

ASESOR / ASESORA

ASESOR / ASESORA

VOCAL ASESOR / VOCAL ASESORA

VOCAL ASESOR / VOCAL ASESORA

PUESTO DE TRABAJO

SUBDIRECTOR ADJUNTO/SUBDIRECTORA ADJUNTA

SUBDIRECTOR ADJUNTO/SUBDIRECTORA ADJUNTA

Descripción

Descripción

N

N

E

E

N

N

N

N

T.Pto

T.Pto

L

L

I

I

L

L

L

L

Pro

Pro

C.Especif.

C.Especif.

22

17

30

30

30

30

30

29

29

29

Nivel

Nivel

AE

AE

AE

AE

A4

AE

Ad.Pu

Ad.Pu

A.A   RSE

V.T

V.T

A.A   RSE

Observaciones

Observaciones

Gr/Sb

Gr/Sb

A2C1

C1C2

A1

A1

A1

A1

A1

A1

Cuerpo

Cuerpo

Titulación

Titulación

Académica

Académica

Formac.

Formac.

Especif

Especif

Adscripción

Adscripción

 10.604,51

 7.502,53

 25.856,32

 20.855,94

 20.855,94

 20.855,94

 20.855,94

 20.855,94

 20.855,94

 20.855,94

Número de Puestos: 2 

Número de Puestos: 8 

Unidad

Unidad

X8

X8.X10

X8.X10.001

X8

X8.X10

X8.X10.001.001

Mnemotécnico

Mnemotécnico

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

País-Prov-Loc

País-Prov-Loc

ENTES PUBLICOS

COMISION NACIONAL DE LOS MERCADOS Y LA COMPETENCIA

PRESIDENTE DE LA COMISION NACIONAL DE LOS MERCADOS Y LA COMPETENCIA

ENTES PUBLICOS

COMISION NACIONAL DE LOS MERCADOS Y LA COMPETENCIA

GABINETE

Descripción

Descripción

48-1

49572-1

49643-1

48-1

49572-1

49644-1

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

Estado

Estado

NV

NV

V

NV

NV

NV

NV

V

NV

NV
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5295464

5319495

5482436

5482435

5482434

5206041

5076901

Puesto

SECRETARIO / SECRETARIA GENERAL

SUBDIRECTOR ADJUNTO/SUBDIRECTORA ADJUNTA

JEFE / JEFA DE AREA DE CONTABILIDAD Y 
GESTION ECONOMICA

JEFE / JEFA DE AREA DE OBRAS Y 
MANTENIMIENTO

JEFE / JEFA DE AREA DE SEGURIDAD

JEFE / JEFA DE SECCION

SECRETARIO / SECRETARIA DE PUESTO DE 
TRABAJO N30

Descripción

S

N

N

N

N

N

N

T.Pto

L

L

C

C

L

C

C

ProC.Especif.

30

29

28

28

28

20

15

Nivel

AE

AE

AE

AE

A6

AE

AE

Ad.Pu

OCG

Observaciones

Gr/Sb

A1

A1

A1

A1

A1

A2

C1C2

Cuerpo

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

Titulación

Académica

Formac.

Especif

Adscripción

 30.543,31

 20.855,94

 16.708,30

 16.708,30

 16.708,30

 3.813,53

 6.449,31

Número de Puestos: 7 

Unidad

X8

X8.X10

X8.X10.001.002

Mnemotécnico

724-28-001

724-28-001

724-28-001

País-Prov-Loc

ENTES PUBLICOS

COMISION NACIONAL DE LOS MERCADOS Y LA COMPETENCIA

S.GRAL. DE LA COMISION NACIONAL DE LOS MERCADOS Y LA COMPETENCIA

Descripción

48-1

49572-1

49648-1

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

Estado

NV

NV

V

V

NV

NV

NV
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5298380

5076897

5337405

4739078

4739081

5082811

5082812

5082813

5319575

5319576

3042973

3450546

4294486

4672310

3029262

5076899

4671569

4739077

4718451

4702315

4739071

5076904

5475180

5475178

Puesto

SUBDIRECTOR / SUBDIRECTORA DE RECURSOS 
HUMANOS Y GESTION ECONOMICA Y PATRIMONIAL

SUBDIRECTOR ADJUNTO/SUBDIRECTORA ADJUNTA

SUBDIRECTOR ADJUNTO/SUBDIRECTORA ADJUNTA

JEFE / JEFA DE SERVICIO

JEFE / JEFA DE SERVICIO

JEFE / JEFA DE SERVICIO

JEFE / JEFA DE SERVICIO

JEFE / JEFA DE SERVICIO

JEFE / JEFA DE SERVICIO

JEFE / JEFA DE SERVICIO

JEFE / JEFA DE SERVICIO DE CONTABILIDAD E 
INGRESOS PUBLICOS

JEFE / JEFA DE SECCION

CAJERO / CAJERA PAGADOR

HABILITADO / HABILITADA DE PERSONAL

JEFE / JEFA DE SECCION DE CAJERO 
HABILITADO

JEFE / JEFA DE SECCION N22

JEFE / JEFA DE SECCION N22

JEFE / JEFA DE SECCION N22

JEFE / JEFA DE NEGOCIADO N18

JEFE / JEFA DE NEGOCIADO N18

JEFE / JEFA DE NEGOCIADO

SECRETARIO / SECRETARIA DE PUESTO DE 
TRABAJO N30

JEFE / JEFA DE NEGOCIADO

AUXILIAR DE OFICINA

Descripción

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

T.Pto

L

L

L

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

ProC.Especif.

30

29

29

26

26

26

26

26

26

26

26

24

22

22

22

22

22

22

18

18

16

15

15

14

Nivel

AE

A4

AE

AE

AE

A4

A4

A4

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

Ad.Pu

A.P

OCG

OCG

Observaciones

Gr/Sb

A1

A1

A1

A1A2

A1A2

A1A2

A1A2

A1A2

A1A2

A1A2

A1A2

A1A2

A2C1

A2C1

A2C1

A2C1

A2C1

A2C1

C1C2

C1C2

C1C2

C1C2

C1

C2

Cuerpo

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX26   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

Titulación

Académica

Formac.

Especif

Adscripción

 25.856,32

 20.856,36

 20.855,94

 11.748,45

 11.748,45

 11.748,45

 11.748,45

 11.748,45

 11.748,45

 11.748,45

 11.748,45

 4.859,89

 5.480,30

 5.480,30

 5.480,30

 4.859,89

 4.157,93

 4.157,93

 4.157,93

 3.813,53

 3.813,53

 6.449,31

 3.312,40

 3.312,40

Número de Puestos: 24 

Unidad

X8

X8.X10

X8.X10.001.002.001

Mnemotécnico

724-28-001

724-28-001

724-28-001

País-Prov-Loc

ENTES PUBLICOS

COMISION NACIONAL DE LOS MERCADOS Y LA COMPETENCIA

SUBDIRECCION  DE RECURSOS HUMANOS Y GESTION ECONOMICA Y PATRIMONIAL

Descripción

724-08-001

48-1

49572-1

49649-1

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

Estado

NV

V

NV

NV

NV

NV

NV

NV

V

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

V

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV
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5301777

5082802

4739076

4671564

4739074

Puesto

SUBDIRECTOR / SUBDIRECTORA

JEFE / JEFA DE AREA

JEFE / JEFA DE SERVICIO

JEFE / JEFA DE SECCION DE BIBLIOTECA

JEFE / JEFA DE NEGOCIADO DE DOCUMENTACION

Descripción

S

N

N

N

N

T.Pto

L

C

C

C

C

ProC.Especif.

30

28

26

22

16

Nivel

AE

A4

AE

AE

AE

Ad.Pu

Observaciones

Gr/Sb

A1

A1

A1A2

A2C1

C1C2

Cuerpo

EX11   

EX26   

EX11   

EX11   

Titulación

Académica

Formac.

Especif

Adscripción

 25.856,32

 16.708,30

 11.748,45

 4.157,93

 3.813,53

Número de Puestos: 5 

Unidad

X8

X8.X10

X8.X10.001.002.002

Mnemotécnico

724-28-001

724-28-001

724-28-001

País-Prov-Loc

ENTES PUBLICOS

COMISION NACIONAL DE LOS MERCADOS Y LA COMPETENCIA

SUBDIRECCION DE ESTADISTICAS Y RECURSOS DOCUMENTALES

Descripción

48-1

49572-1

49653-1

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

Estado

NV

NV

NV

V

NV
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5301474

5082796

5319577

5076898

4853433

5082805

4739069

4671562

4739080

4543379

5466188

1542332

2543554

5082842

5082843

2587812

4739070

5492321

4672307

5466184

Puesto

SUBDIRECTOR / SUBDIRECTORA

SUBDIRECTOR ADJUNTO/SUBDIRECTORA ADJUNTA

JEFE / JEFA DE AREA DE DESARROLLO DE 
APLICACIONES E INSPECCIONES TECNOLOGICAS

JEFE / JEFA DE AREA DE DESARROLLO E 
INSPECCIONES TECNOLOGICAS  DE LA 
COMPETENCIA

JEFE / JEFA DE AREA DE TECNOLOGIA DE 
INSPECCIONES DE LA COMPETENCIA

JEFE / JEFA DE AREA

JEFE / JEFA DE SERVICIO DE PROYECTOS  E 
INSPECCIONES TECNOLOGICAS DE LA 
COMPETENCIA

JEFE / JEFA DE SERVICIO DE PROYECTOS E 
INSPECCIONES TECNOLOGICAS DE LA 
COMPETENCIA

JEFE / JEFA DE SERVICIO DE SISTEMAS  E 
INSPECCIONES TECNOLOGICAS DE LA 
COMPETENCIA

JEFE / JEFA DE SERVICIO DE SISTEMAS E 
INSPECCIONES TECNOLOGICAS DE LA 
COMPETENCIA

TECNICO / TECNICA SUPERIOR DE PROYECTO 
INFORMATICO

ANALISTA DE SISTEMAS

ANALISTA JEFE DE INSPECCIONES TECNOLOGICAS
DE LA COMPETENCIA

ANALISTA FUNCIONAL

ANALISTA FUNCIONAL

ANALISTA PROGRAMADOR

ANALISTA PROGRAMADOR

ANALISTA PROGRAMADOR

SECRETARIO / SECRETARIA DE PUESTO DE 
TRABAJO N30

TECNICO / TECNICA AUXILIAR DE INFORMATICA

Descripción

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

T.Pto

L

L

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

ProC.Especif.

30

29

28

28

28

28

26

26

26

26

26

22

22

20

20

18

18

18

15

15

Nivel

AE

A4

AE

A4

A4

AE

A4

A4

A4

A4

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

Ad.Pu

OCG

OCG

OCG

Observaciones

Gr/Sb

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1A2

A1A2

A1A2

A1A2

A1

A2C1

A2C1

A2C1

A2C1

C1C2

A2C1

A2

C1C2

C1

Cuerpo

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX26   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

Titulación

Académica

Formac.

Especif

Adscripción

 25.856,32

 20.855,94

 20.855,94

 20.855,94

 20.855,94

 16.708,30

 12.506,55

 12.506,55

 12.506,55

 12.506,55

 11.748,45

 9.532,25

 9.532,25

 8.181,95

 8.181,95

 5.867,05

 5.867,05

 5.867,05

 6.449,31

 3.588,41

Número de Puestos: 20 

Unidad

X8

X8.X10

X8.X10.001.002.003

Mnemotécnico

724-28-001

724-28-001

724-28-001

País-Prov-Loc

ENTES PUBLICOS

COMISION NACIONAL DE LOS MERCADOS Y LA COMPETENCIA

SUBDIRECCION DE SISTEMAS DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y LAS 
COMUNICACIONES

Descripción

48-1

49572-1

49654-1

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

Estado

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

V

NV

NV

NV
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5301159

5082801

5492001

3500269

5301475

5082792

5082803

5312965

4672309

4739073

5358007

5465151

4177764

Puesto

Puesto

DIRECTOR / DIRECTORA

JEFE / JEFA DE AREA

JEFE / JEFA DE SECCION

SECRETARIO / SECRETARIA DE PUESTO DE 
TRABAJO N30

SUBDIRECTOR / SUBDIRECTORA

SUBDIRECTOR ADJUNTO/SUBDIRECTORA ADJUNTA

JEFE / JEFA DE AREA

JEFE / JEFA DE AREA

JEFE / JEFA DE SERVICIO

JEFE / JEFA DE SERVICIO

TECNICO / TECNICA SUPERIOR

TECNICO / TECNICA SUPERIOR

SECRETARIO / SECRETARIA DE PUESTO DE 
TRABAJO N30

Descripción

Descripción

S

N

N

N

S

N

N

N

N

N

N

N

N

T.Pto

T.Pto

L

C

C

C

L

L

C

C

C

C

C

C

C

Pro

Pro

C.Especif.

C.Especif.

30

28

20

15

30

29

28

28

26

26

26

26

15

Nivel

Nivel

AE

A4

AE

AE

AE

A4

A4

AE

AE

AE

AE

AE

AE

Ad.Pu

Ad.Pu

OCG

A.C   END

I03

I03

Observaciones

Observaciones

Gr/Sb

Gr/Sb

A1

A1

A2

C1C2

A1

A1

A1

A1

A1A2

A1A2

A1

A1

C1C2

Cuerpo

Cuerpo

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

Titulación

Titulación

Académica

Académica

Formac.

Formac.

Especif

Especif

Adscripción

Adscripción

 33.842,41

 16.708,30

 3.813,53

 6.449,31

 30.543,31

 20.855,94

 16.708,30

 16.708,30

 11.748,45

 11.748,45

 11.243,33

 11.243,33

 6.449,31

Número de Puestos: 4 

Número de Puestos: 9 

Unidad

Unidad

X8

X8.X10

X8.X10.001.003

X8

X8.X10

X8.X10.001.003.001

Mnemotécnico

Mnemotécnico

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

País-Prov-Loc

País-Prov-Loc

ENTES PUBLICOS

COMISION NACIONAL DE LOS MERCADOS Y LA COMPETENCIA

DEPARTAMENTO DE PROMOCION DE LA COMPETENCIA

ENTES PUBLICOS

COMISION NACIONAL DE LOS MERCADOS Y LA COMPETENCIA

SUBDIRECCION DE ESTUDIOS E INFORMES

Descripción

Descripción

48-1

49572-1

49655-1

48-1

49572-1

49656-1

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

Estado

Estado

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

V

NV

NV

V

V

NV
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5301476

5087026

5322209

3388885

4739066

5366091

5076900

5450250

1174554

4739072

5301451

Puesto

Puesto

Puesto

SUBDIRECTOR / SUBDIRECTORA

SUBDIRECTOR ADJUNTO/SUBDIRECTORA ADJUNTA

SUBDIRECTOR ADJUNTO/SUBDIRECTORA ADJUNTA

JEFE / JEFA DE AREA

JEFE / JEFA DE AREA

JEFE / JEFA DE AREA

SECRETARIO / SECRETARIA DE PUESTO DE 
TRABAJO N30

SUBDIRECTOR / SUBDIRECTORA

JEFE / JEFA DE AREA

JEFE / JEFA DE AREA

DIRECTOR / DIRECTORA

Descripción

Descripción

Descripción

S

N

N

N

N

N

N

S

N

N

S

T.Pto

T.Pto

T.Pto

L

L

L

C

C

C

C

L

C

C

L

Pro

Pro

Pro

C.Especif.

C.Especif.

C.Especif.

30

29

29

28

28

28

15

30

28

28

30

Nivel

Nivel

Nivel

AE

A1

AE

A1

AE

AE

AE

AE

A4

AE

AE

Ad.Pu

Ad.Pu

Ad.Pu

A.C   END

Observaciones

Observaciones

Observaciones

Gr/Sb

Gr/Sb

Gr/Sb

A1

A1

A1

A1

A1

A1

C1C2

A1

A1

A1

A1

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX26   

EX11   

Titulación

Titulación

Titulación

Académica

Académica

Académica

Formac.

Formac.

Formac.

Especif

Especif

Especif

Adscripción

Adscripción

Adscripción

 30.543,31

 20.855,94

 20.855,94

 16.708,30

 16.708,30

 16.708,30

 6.449,31

 30.543,31

 16.708,30

 16.708,30

 30.543,31

Número de Puestos: 7 

Número de Puestos: 3 

Número de Puestos: 1 

Unidad

Unidad

Unidad

X8

X8.X10

X8.X10.001.003.002

X8

X8.X10

X8.X10.001.003.003

X8

X8.X10

X8.X10.001.004

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Mnemotécnico

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

País-Prov-Loc

País-Prov-Loc

País-Prov-Loc

ENTES PUBLICOS

COMISION NACIONAL DE LOS MERCADOS Y LA COMPETENCIA

SUBDIRECCION DE AYUDAS PUBLICAS E INFORMES DE PROYECTOS NORMATIVOS

ENTES PUBLICOS

COMISION NACIONAL DE LOS MERCADOS Y LA COMPETENCIA

SUBDIRECCION DE ANALISIS ECONOMICO

ENTES PUBLICOS

COMISION NACIONAL DE LOS MERCADOS Y LA COMPETENCIA

DEPARTAMENTO DE CONTROL INTERNO

Descripción

Descripción

Descripción

48-1

49572-1

49657-1

48-1

49572-1

49658-1

48-1

49572-1

49659-1

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

Estado

Estado

Estado

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

V

NV

V

NV
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5298213

5298211

5298205

5295465

5310162

4739082

5082825

2106274

2573934

2767460

2853564

2871093

3033712

2400447

4729571

Puesto

Puesto

Puesto

JEFE / JEFA DE SECRETARIA DEL 
VICEPRESIDENTE

SECRETARIO / SECRETARIA VICEPRESIDENTE

ASESOR / ASESORA

SECRETARIO / SECRETARIA DEL CONSEJO

VOCAL ASESOR / VOCAL ASESORA

JEFE / JEFA DE SERVICIO

JEFE / JEFA DE SECCION N22

SECRETARIO / SECRETARIA DE CONSEJERO

SECRETARIO / SECRETARIA DE CONSEJERO

SECRETARIO / SECRETARIA DE CONSEJERO

SECRETARIO / SECRETARIA DE CONSEJERO

SECRETARIO / SECRETARIA DE CONSEJERO

SECRETARIO / SECRETARIA DE CONSEJERO

SECRETARIO / SECRETARIA DE PUESTO DE 
TRABAJO N30

SECRETARIO / SECRETARIA DE PUESTO DE 
TRABAJO N30

Descripción

Descripción

Descripción

N

N

E

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

T.Pto

T.Pto

T.Pto

L

L

I

L

L

C

C

L

L

L

L

L

L

C

C

Pro

Pro

Pro

C.Especif.

C.Especif.

C.Especif.

18

17

30

30

30

26

22

17

17

17

17

17

17

15

15

Nivel

Nivel

Nivel

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

Ad.Pu

Ad.Pu

Ad.Pu

V.T

Observaciones

Observaciones

Observaciones

Gr/Sb

Gr/Sb

Gr/Sb

C1C2

C1C2

A1

A1

A1A2

A2C1

C1C2

C1C2

C1C2

C1C2

C1C2

C1C2

C1C2

C1C2

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

Titulación

Titulación

Titulación

Académica

Académica

Académica

Formac.

Formac.

Formac.

Especif

Especif

Especif

21100

Adscripción

Adscripción

Adscripción

 8.007,30

 7.502,53

 20.855,94

 33.842,41

 20.855,94

 11.748,45

 4.157,93

 7.502,53

 7.502,53

 7.502,53

 7.502,53

 7.502,53

 7.502,53

 6.449,31

 6.449,31

Número de Puestos: 2 

Número de Puestos: 1 

Número de Puestos: 12 

Unidad

Unidad

Unidad

X8

X8.X10

X8.X10.002

X8

X8.X10

X8.X10.002.001

X8

X8.X10

X8.X10.003

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Mnemotécnico

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

País-Prov-Loc

País-Prov-Loc

País-Prov-Loc

ENTES PUBLICOS

COMISION NACIONAL DE LOS MERCADOS Y LA COMPETENCIA

VICEPRESIDENTE DE LA COMISION NACIONAL DE LOS MERCADOS Y LA COMPETENCIA

ENTES PUBLICOS

COMISION NACIONAL DE LOS MERCADOS Y LA COMPETENCIA

GABINETE

ENTES PUBLICOS

COMISION NACIONAL DE LOS MERCADOS Y LA COMPETENCIA

SECRETARIA DEL CONSEJO

Descripción

Descripción

Descripción

48-1

49572-1

49646-1

48-1

49572-1

49647-1

48-1

49572-1

49650-1

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

Estado

Estado

Estado

NV

V

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

V

NV
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5301453

1215669

5451037

5301452

5313010

5082804

5082814

5082815

4729570

Puesto

Puesto

VICESECRETARIO / VICESECRETARIA DEL 
CONSEJO

JEFE / JEFA DE SERVICIO

PUESTO DE TRABAJO N30

JEFE / JEFA ASESORIA JURIDICA

SUBDIRECTOR ADJUNTO/SUBDIRECTORA ADJUNTA

JEFE / JEFA DE AREA

JEFE / JEFA DE SERVICIO

JEFE / JEFA DE SERVICIO

SECRETARIO / SECRETARIA DE PUESTO DE 
TRABAJO N30

Descripción

Descripción

S

N

S

N

N

N

N

N

T.Pto

T.Pto

L

C

L

L

C

C

C

C

Pro

Pro

C.Especif.

C.Especif.

30

26

30

30

29

28

26

26

15

Nivel

Nivel

AE

AE

AE

AE

A4

A4

A4

AE

Ad.Pu

Ad.Pu

F/L

A.A   RSE

Observaciones

Observaciones

Gr/Sb

Gr/Sb

A1

A1A2

A1

A1

A1

A1

A1A2

A1A2

C1C2

Cuerpo

Cuerpo

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

Titulación

Titulación

Académica

Académica

Formac.

Formac.

Especif

Especif

Adscripción

Adscripción

 25.856,32

 11.748,45

 30.543,31

 25.856,32

 20.855,94

 16.708,30

 11.748,45

 11.748,45

 6.449,31

Número de Puestos: 2 

Número de Puestos: 7 

Unidad

Unidad

X8

X8.X10

X8.X10.003.001

X8

X8.X10

X8.X10.003.002

Mnemotécnico

Mnemotécnico

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

País-Prov-Loc

País-Prov-Loc

ENTES PUBLICOS

COMISION NACIONAL DE LOS MERCADOS Y LA COMPETENCIA

VICESECRETARIA DEL CONSEJO

ENTES PUBLICOS

COMISION NACIONAL DE LOS MERCADOS Y LA COMPETENCIA

ASESORIA JURIDICA

Descripción

Descripción

48-1

49572-1

49651-1

48-1

49572-1

49652-1

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

Estado

Estado

V

NV

NV

V

V

NV

NV

NV

NV
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5456412

4971305

5313009

1395273

3795459

4728610

3816031

5490491

728065

3533396

913104

1652472

4712109

5076903

Puesto

PUESTO DE TRABAJO N30

VOCAL ASESOR / VOCAL ASESORA

SUBDIRECTOR ADJUNTO/SUBDIRECTORA ADJUNTA

INSPECTOR / INSPECTORA DE COMPETENCIA

INSPECTOR / INSPECTORA DE COMPETENCIA

INSPECTOR / INSPECTORA DE COMPETENCIA

JEFE / JEFA DE SERVICIO

TECNICO / TECNICA SUPERIOR

JEFE / JEFA DE SECCION N22

JEFE / JEFA DE NEGOCIADO DE DOCUMENTACION

SECRETARIO / SECRETARIA DEL DIRECTOR

SECRETARIO / SECRETARIA DEL DIRECTOR

SECRETARIO / SECRETARIA DE PUESTO DE 
TRABAJO N30

SECRETARIO / SECRETARIA DE PUESTO DE 
TRABAJO N30

Descripción

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

T.Pto

L

L

C

C

C

C

C

C

C

L

L

C

C

ProC.Especif.

30

30

29

26

26

26

26

26

22

18

17

17

15

15

Nivel

A4

A4

A4

A4

A4

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

Ad.Pu

A.A   RSE

OEP

Observaciones

Gr/Sb

A1

A1

A1

A1A2

A1A2

A1A2

A1A2

A1

A2C1

C1C2

C1C2

C1C2

C1C2

C1C2

Cuerpo

EX11   

EX11   

EX11   

EX26   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

Titulación

Académica

Formac.

Especif

Adscripción

 25.856,32

 20.855,94

 20.855,94

 12.506,55

 12.506,55

 12.506,55

 11.243,33

 11.243,33

 4.157,93

 4.157,93

 7.502,53

 7.502,53

 6.449,31

 6.449,31

Número de Puestos: 14 

Unidad

X8

X8.X10

X8.X10.004

Mnemotécnico

724-28-001

724-28-001

724-28-001

País-Prov-Loc

ENTES PUBLICOS

COMISION NACIONAL DE LOS MERCADOS Y LA COMPETENCIA

DIRECCION DE COMPETENCIA

Descripción

48-1

49572-1

49660-1

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

Estado

NV

NV

NV

NV

NV

V

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV
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5301154

1788234

4598454

2003419

3934020

4183767

2495742

3092828

3909033

4606099

4712107

5082816

5232450

5366090

4671563

3585556

1664072

2992949

5060028

3471158

2783940

Puesto

SUBDIRECTOR / SUBDIRECTORA

SUBDIRECTOR ADJUNTO/SUBDIRECTORA ADJUNTA

SUBDIRECTOR ADJUNTO/SUBDIRECTORA ADJUNTA

INSPECTOR / INSPECTORA JEFE DE COMPETENCIA

INSPECTOR / INSPECTORA JEFE DE COMPETENCIA

INSPECTOR / INSPECTORA JEFE DE COMPETENCIA

INSPECTOR / INSPECTORA DE COMPETENCIA

INSPECTOR / INSPECTORA DE COMPETENCIA

INSPECTOR / INSPECTORA DE COMPETENCIA

INSPECTOR / INSPECTORA DE COMPETENCIA

INSPECTOR / INSPECTORA DE COMPETENCIA

INSPECTOR / INSPECTORA DE COMPETENCIA

INSPECTOR / INSPECTORA DE COMPETENCIA

INSPECTOR / INSPECTORA DE COMPETENCIA

JEFE / JEFA DE SERVICIO

SUBINSPECTOR / SUBINSPECTORA DE 
COMPETENCIA

JEFE / JEFA DE SECCION DE INSTRUCCION DE 
EXPEDIENTES

JEFE / JEFA DE SECCION DE INSTRUCCION DE 
EXPEDIENTES

JEFE / JEFA DE SECCION

JEFE / JEFA DE NEGOCIADO DE DOCUMENTACION

SECRETARIO / SECRETARIA DE PUESTO DE 
TRABAJO N30

Descripción

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

T.Pto

L

L

L

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

ProC.Especif.

30

29

29

28

28

28

26

26

26

26

26

26

26

26

26

24

22

22

20

16

15

Nivel

AE

A4

A4

A4

A4

A4

A4

A4

A4

A4

A4

A4

AE

A4

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

Ad.Pu

A.C   END

A.C   END

A.P

Observaciones

Gr/Sb

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1A2

A1A2

A1A2

A1A2

A1A2

A1A2

A1A2

A1A2

A1A2

A1A2

A2C1

A2C1

A2C1

C1C2

C1C2

Cuerpo

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX23   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

Titulación

Académica

Formac.

Especif

Adscripción

 30.543,31

 20.855,94

 20.855,94

 20.855,94

 20.855,94

 20.855,94

 12.506,55

 12.506,55

 12.506,55

 12.506,55

 12.506,55

 12.506,55

 12.506,55

 12.506,55

 11.243,33

 4.859,89

 5.480,30

 5.480,30

 3.813,53

 3.813,53

 6.449,31

Número de Puestos: 21 

Unidad

X8

X8.X10

X8.X10.004.001

Mnemotécnico

724-28-001

724-28-001

724-28-001

País-Prov-Loc

ENTES PUBLICOS

COMISION NACIONAL DE LOS MERCADOS Y LA COMPETENCIA

SUBDIRECCION DE INDUSTRIA Y ENERGIA

Descripción

48-1

49572-1

49661-1

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

Estado

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

V

NV

V

NV

NV

V

NV

V

NV

NV

NV

NV

NV
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5301155

4712106

1884007

1911031

4598471

4739068

1499889

2058128

4671568

4712008

5358006

4313410

5082838

5082839

5076905

Puesto

SUBDIRECTOR / SUBDIRECTORA

VOCAL ASESOR / VOCAL ASESORA

INSPECTOR / INSPECTORA JEFE DE COMPETENCIA

INSPECTOR / INSPECTORA JEFE DE COMPETENCIA

INSPECTOR / INSPECTORA JEFE DE COMPETENCIA

INSPECTOR / INSPECTORA JEFE DE COMPETENCIA

INSPECTOR / INSPECTORA DE COMPETENCIA

INSPECTOR / INSPECTORA DE COMPETENCIA

INSPECTOR / INSPECTORA DE COMPETENCIA

INSPECTOR / INSPECTORA DE COMPETENCIA

TECNICO / TECNICA SUPERIOR

SUBINSPECTOR / SUBINSPECTORA DE 
COMPETENCIA

JEFE / JEFA DE SECCION DE INSTRUCCION DE 
EXPEDIENTES

JEFE / JEFA DE SECCION DE INSTRUCCION DE 
EXPEDIENTES

SECRETARIO / SECRETARIA DE PUESTO DE 
TRABAJO N30

Descripción

S

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

T.Pto

L

L

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

ProC.Especif.

30

30

28

28

28

28

26

26

26

26

26

24

22

22

15

Nivel

AE

A4

A4

A4

A4

A4

A4

A4

A4

A4

AE

AE

AE

AE

AE

Ad.Pu

I03

Observaciones

Gr/Sb

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1A2

A1A2

A1A2

A1A2

A1

A1A2

A2C1

A2C1

C1C2

Cuerpo

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

Titulación

Académica

Formac.

Especif

Adscripción

 30.543,31

 20.855,94

 20.855,94

 20.855,94

 20.855,94

 20.855,94

 12.506,55

 12.506,55

 12.506,55

 12.506,55

 11.243,33

 4.859,89

 5.480,30

 5.480,30

 6.449,31

Número de Puestos: 15 

Unidad

X8

X8.X10

X8.X10.004.002

Mnemotécnico

724-28-001

724-28-001

724-28-001

País-Prov-Loc

ENTES PUBLICOS

COMISION NACIONAL DE LOS MERCADOS Y LA COMPETENCIA

SUBDIRECCION DE SOCIEDAD DE LA INFORMACION

Descripción

48-1

49572-1

49662-1

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

Estado

NV

NV

NV

V

NV

NV

NV

NV

NV

V

V

NV

NV

NV

NV
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5301156

2941053

5082798

5433103

2188040

3425112

4543842

4617176

2511649

3071559

3083106

4671567

4728612

4728613

2405427

4119516

5465152

5076907

Puesto

SUBDIRECTOR / SUBDIRECTORA

SUBDIRECTOR ADJUNTO/SUBDIRECTORA ADJUNTA

SUBDIRECTOR ADJUNTO/SUBDIRECTORA ADJUNTA

INSPECTOR / INSPECTORA JE DE COMPETENCIA

INSPECTOR / INSPECTORA JEFE DE COMPETENCIA

INSPECTOR / INSPECTORA JEFE DE COMPETENCIA

INSPECTOR / INSPECTORA JEFE DE COMPETENCIA

INSPECTOR / INSPECTORA JEFE DE COMPETENCIA

INSPECTOR / INSPECTORA DE COMPETENCIA

INSPECTOR / INSPECTORA DE COMPETENCIA

INSPECTOR / INSPECTORA DE COMPETENCIA

INSPECTOR / INSPECTORA DE COMPETENCIA

INSPECTOR / INSPECTORA DE COMPETENCIA

INSPECTOR / INSPECTORA DE COMPETENCIA

JEFE / JEFA DE SECCION DE INSTRUCCION DE 
EXPEDIENTES

JEFE / JEFA DE SECCION DE INSTRUCCION DE 
EXPEDIENTES

JEFE / JEFA DE SECCION

SECRETARIO / SECRETARIA DE PUESTO DE 
TRABAJO N30

Descripción

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

T.Pto

L

L

L

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

ProC.Especif.

30

29

29

28

28

28

28

28

26

26

26

26

26

26

22

22

20

15

Nivel

AE

A4

A4

A4

A4

A4

A4

A4

A4

A4

A4

A4

A4

A4

AE

AE

AE

AE

Ad.Pu

A.C   END

I04

Observaciones

Gr/Sb

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1A2

A1A2

A1A2

A1A2

A1A2

A1A2

A2C1

A2C1

A2

C1C2

Cuerpo

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

Titulación

Académica

Formac.

Especif

Adscripción

 30.543,31

 20.855,94

 20.855,94

 20.855,94

 20.855,94

 20.855,94

 20.855,94

 20.855,94

 12.506,55

 12.506,55

 12.506,55

 12.506,55

 12.506,55

 12.506,55

 5.480,30

 5.480,30

 4.157,93

 6.449,31

Número de Puestos: 18 

Unidad

X8

X8.X10

X8.X10.004.003

Mnemotécnico

724-28-001

724-28-001

724-28-001

País-Prov-Loc

ENTES PUBLICOS

COMISION NACIONAL DE LOS MERCADOS Y LA COMPETENCIA

SUBDIRECCION DE SERVICIOS

Descripción

48-1

49572-1

49663-1

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

Estado

NV

NV

NV

NV

NV

V

NV

NV

NV

V

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV
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5301157

2263486

5082799

3381080

3915694

1541570

1631839

3037379

2540429

5082837

5082841

2143861

4150279

5301158

5082797

793343

1829723

4235247

4728611

2314568

3289604

Puesto

Puesto

SUBDIRECTOR / SUBDIRECTORA

SUBDIRECTOR ADJUNTO/SUBDIRECTORA ADJUNTA

SUBDIRECTOR ADJUNTO/SUBDIRECTORA ADJUNTA

INSPECTOR / INSPECTORA JEFE DE COMPETENCIA

INSPECTOR / INSPECTORA JEFE DE COMPETENCIA

INSPECTOR / INSPECTORA DE COMPETENCIA

INSPECTOR / INSPECTORA DE COMPETENCIA

INSPECTOR / INSPECTORA DE COMPETENCIA

TECNICO / TECNICA SUPERIOR

JEFE / JEFA DE SECCION DE INSTRUCCION DE 
EXPEDIENTES

JEFE / JEFA DE SECCION DE INSTRUCCION DE 
EXPEDIENTES

JEFE / JEFA DE NEGOCIADO N18

SECRETARIO / SECRETARIA DE PUESTO DE 
TRABAJO N30

SUBDIRECTOR / SUBDIRECTORA

SUBDIRECTOR ADJUNTO/SUBDIRECTORA ADJUNTA

INSPECTOR / INSPECTORA DE COMPETENCIA

INSPECTOR / INSPECTORA DE COMPETENCIA

INSPECTOR / INSPECTORA DE COMPETENCIA

INSPECTOR / INSPECTORA DE COMPETENCIA

SECRETARIO / SECRETARIA DE PUESTO DE 
TRABAJO N30

SECRETARIO / SECRETARIA DE PUESTO DE 
TRABAJO N30

Descripción

Descripción

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

N

N

N

N

N

N

N

T.Pto

T.Pto

L

L

L

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

L

L

C

C

C

C

C

C

Pro

Pro

C.Especif.

C.Especif.

30

29

29

28

28

26

26

26

26

22

22

18

15

30

29

26

26

26

26

15

15

Nivel

Nivel

AE

A4

A4

A4

A4

A4

A4

A4

AE

AE

AE

AE

AE

A4

A4

A4

A4

A4

A4

AE

AE

Ad.Pu

Ad.Pu

OCG

Observaciones

Observaciones

Gr/Sb

Gr/Sb

A1

A1

A1

A1

A1

A1A2

A1A2

A1A2

A1

A2C1

A2C1

C1C2

C1C2

A1

A1

A1A2

A1A2

A1A2

A1A2

C1C2

C1C2

Cuerpo

Cuerpo

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

Titulación

Titulación

Académica

Académica

Formac.

Formac.

Especif

Especif

Adscripción

Adscripción

 30.543,31

 20.855,94

 20.855,94

 20.855,94

 20.855,94

 12.506,55

 12.506,55

 12.506,55

 11.243,33

 5.480,30

 5.480,30

 3.588,41

 6.449,31

 30.543,31

 20.855,94

 12.506,55

 12.506,55

 12.506,55

 12.506,55

 6.449,31

 6.449,31

Número de Puestos: 13 

Número de Puestos: 8 

Unidad

Unidad

X8

X8.X10

X8.X10.004.004

X8

X8.X10

X8.X10.004.005

Mnemotécnico

Mnemotécnico

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

País-Prov-Loc

País-Prov-Loc

ENTES PUBLICOS

COMISION NACIONAL DE LOS MERCADOS Y LA COMPETENCIA

SUBDIRECCION DE CARTELES Y CLEMENCIA

ENTES PUBLICOS

COMISION NACIONAL DE LOS MERCADOS Y LA COMPETENCIA

SUBDIRECCION DE VIGILANCIA

Descripción

Descripción

48-1

49572-1

49664-1

48-1

49572-1

49665-1

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

Estado

Estado

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

V

NV

NV

NV

V

V

NV

NV

NV

NV
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5301737

5301736

5301735

Puesto

Puesto

Puesto

SUBDIRECTOR / SUBDIRECTORA

SUBDIRECTOR / SUBDIRECTORA

SUBDIRECTOR / SUBDIRECTORA

Descripción

Descripción

Descripción

S

S

S

T.Pto

T.Pto

T.Pto

L

L

L

Pro

Pro

Pro

C.Especif.

C.Especif.

C.Especif.

30

30

30

Nivel

Nivel

Nivel

AE

AE

AE

Ad.Pu

Ad.Pu

Ad.Pu

F/L

F/L

F/L

Observaciones

Observaciones

Observaciones

Gr/Sb

Gr/Sb

Gr/Sb

A1

A1

A1

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Titulación

Titulación

Titulación

Académica

Académica

Académica

Formac.

Formac.

Formac.

Especif

Especif

Especif

Adscripción

Adscripción

Adscripción

 25.856,32

 25.856,32

 25.856,32

Número de Puestos: 1 

Número de Puestos: 1 

Número de Puestos: 1 

Unidad

Unidad

Unidad

X8

X8.X10

X8.X10.005.001

X8

X8.X10

X8.X10.005.002

X8

X8.X10

X8.X10.005.003

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Mnemotécnico

724-28-001

724-28-001

724-08-001

724-28-001

724-28-001

724-08-001

724-28-001

724-28-001

724-08-001

País-Prov-Loc

País-Prov-Loc

País-Prov-Loc

ENTES PUBLICOS

COMISION NACIONAL DE LOS MERCADOS Y LA COMPETENCIA

SUBDIRECCION DE REGULACION DE COMUNICACIONES ELECTRONICAS

ENTES PUBLICOS

COMISION NACIONAL DE LOS MERCADOS Y LA COMPETENCIA

SUBDIRECCION DE ANALISIS DE MERCADOS DE COMUNICACIONES ELECTRONICAS

ENTES PUBLICOS

COMISION NACIONAL DE LOS MERCADOS Y LA COMPETENCIA

SUBDIRECCION TECNICA DE LAS COMUNICACIONES ELECTRONICAS

Descripción

Descripción

Descripción

48-1

49572-1

49667-1

48-1

49572-1

49668-1

48-1

49572-1

49669-1

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

Estado

Estado

Estado

V

V

V
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5301734

5326925

4315398

5059717

4671647

5059716

3934073

4703468

1995728

1652717

3923869

3876702

1934120

5490492

Puesto

Puesto

SUBDIRECTOR / SUBDIRECTORA

SUBDIRECTOR ADJUNTO/SUBDIRECTORA ADJUNTA

JEFE / JEFA DE AREA DE EXPEDIENTES 
SANCIONADORES

CONSEJERO TECNICO / CONSEJERA TECNICA

JEFE / JEFA DE AREA

JEFE / JEFA DE SERVICIO

INSTRUCTOR / INSTRUCTORA DE EXPEDIENTES

INSTRUCTOR / INSTRUCTORA DE EXPEDIENTES

JEFE / JEFA DE SECCION

RESPONSABLE DE VISIONADO

JEFE / JEFA DE NEGOCIADO DE DOCUMENTACION

SECRETARIO / SECRETARIA DE PUESTO DE 
TRABAJO N30

JEFE / JEFA DE SERVICIO

TECNICO / TECNICA SUPERIOR

Descripción

Descripción

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

T.Pto

T.Pto

L

L

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

Pro

Pro

C.Especif.

C.Especif.

30

29

28

28

28

26

22

22

22

18

16

15

26

26

Nivel

Nivel

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

Ad.Pu

Ad.Pu

C82

A.P

OEP

Observaciones

Observaciones

Gr/Sb

Gr/Sb

A1

A1

A1

A1

A1

A1A2

A2C1

A2C1

A2C1

C1C2

C1C2

C1C2

A1A2

A1

Cuerpo

Cuerpo

EX26   

EX11   

EX26   

EX11   

EX26   

EX26   

EX26   

EX26   

EX11   

EX11   

EX26   

EX11   

Titulación

Titulación

Académica

Académica

Formac.

Formac.

Especif

Especif

21100

Adscripción

Adscripción

 25.856,32

 20.855,94

 16.708,30

 14.520,94

 14.520,94

 11.243,33

 6.449,31

 6.449,31

 4.859,89

 3.588,41

 3.813,53

 6.449,31

 11.243,33

 11.243,33

Número de Puestos: 12 

Número de Puestos: 2 

Unidad

Unidad

X8

X8.X10

X8.X10.005.004

X8

X8.X10

X8.X10.006

Mnemotécnico

Mnemotécnico

724-28-001

724-28-001

724-08-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

País-Prov-Loc

País-Prov-Loc

ENTES PUBLICOS

COMISION NACIONAL DE LOS MERCADOS Y LA COMPETENCIA

SUBDIRECCION DE AUDIOVISUAL

ENTES PUBLICOS

COMISION NACIONAL DE LOS MERCADOS Y LA COMPETENCIA

DIRECCION DE ENERGIA

Descripción

Descripción

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

48-1

49572-1

49670-1

48-1

49572-1

49671-1

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

Estado

Estado

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV
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5301728

5325217

5431938

5301731

5325215

5301729

Puesto

Puesto

Puesto

SUBDIRECTOR / SUBDIRECTORA

SUBDIRECTOR ADJUNTO/SUBDIRECTORA ADJUNTA

TECNICO / TECNICA SUPERIOR

SUBDIRECTOR / SUBDIRECTORA

SUBDIRECTOR ADJUNTO/SUBDIRECTORA ADJUNTA

SUBDIRECTOR / SUBDIRECTORA

Descripción

Descripción

Descripción

S

N

N

S

N

S

T.Pto

T.Pto

T.Pto

L

L

C

L

L

L

Pro

Pro

Pro

C.Especif.

C.Especif.

C.Especif.

30

29

26

30

29

30

Nivel

Nivel

Nivel

AE

AE

AE

AE

AE

AE

Ad.Pu

Ad.Pu

Ad.Pu

F/L

F/L

F/L

F/L

F/L

Observaciones

Observaciones

Observaciones

Gr/Sb

Gr/Sb

Gr/Sb

A1

A1

A1

A1

A1

A1

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

EX11   

Titulación

Titulación

Titulación

Académica

Académica

Académica

Formac.

Formac.

Formac.

Especif

Especif

Especif

Adscripción

Adscripción

Adscripción

 25.856,32

 20.855,94

 11.243,33

 25.856,32

 20.855,94

 25.856,32

Número de Puestos: 3 

Número de Puestos: 2 

Número de Puestos: 1 

Unidad

Unidad

Unidad

X8

X8.X10

X8.X10.006.001

X8

X8.X10

X8.X10.006.002

X8

X8.X10

X8.X10.006.003

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Mnemotécnico

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

País-Prov-Loc

País-Prov-Loc

País-Prov-Loc

ENTES PUBLICOS

COMISION NACIONAL DE LOS MERCADOS Y LA COMPETENCIA

SUBDIRECCION DE ENERGIA ELECTRICA

ENTES PUBLICOS

COMISION NACIONAL DE LOS MERCADOS Y LA COMPETENCIA

SUBDIRECCION DE GAS NATURAL

ENTES PUBLICOS

COMISION NACIONAL DE LOS MERCADOS Y LA COMPETENCIA

SUBDIRECCION DE REGULACION ECONOMICO-FINANCIERA Y PRECIOS REGULADOS

Descripción

Descripción

Descripción

724-08-001

48-1

49572-1

49672-1

48-1

49572-1

49673-1

48-1

49572-1

49674-1

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

Estado

Estado

Estado

V

V

NV

V

V

V
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5301730

5431937

5146483

5301739

5256568

2044506

Puesto

Puesto

Puesto

SUBDIRECTOR / SUBDIRECTORA

TECNICO / TECNICA SUPERIOR

PUESTO DE TRABAJO

SUBDIRECTOR / SUBDIRECTORA

VOCAL ASESOR / VOCAL ASESORA

JEFE / JEFA DE NEGOCIADO

Descripción

Descripción

Descripción

S

N

S

N

T.Pto

T.Pto

T.Pto

L

C

L

C

Pro

Pro

Pro

C.Especif.

C.Especif.

C.Especif.

30

26

18

30

30

18

Nivel

Nivel

Nivel

AE

AE

AE

AE

Ad.Pu

Ad.Pu

Ad.Pu

F/L

A.A   RSE

F/L

A.A   RSE

Observaciones

Observaciones

Observaciones

Gr/Sb

Gr/Sb

Gr/Sb

A1

A1

C1C2

A1

A1

C1C2

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

EX11   

EX11   

Titulación

Titulación

Titulación

Académica

Académica

Académica

Formac.

Formac.

Formac.

Especif

Especif

Especif

Adscripción

Adscripción

Adscripción

 25.856,32

 11.243,33

 10.604,51

 25.856,32

 20.855,94

 3.588,41

Número de Puestos: 2 

Número de Puestos: 1 

Número de Puestos: 3 

Unidad

Unidad

Unidad

X8

X8.X10

X8.X10.006.004

X8

X8.X10

X8.X10.007

X8

X8.X10

X8.X10.007.001

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Mnemotécnico

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

País-Prov-Loc

País-Prov-Loc

País-Prov-Loc

ENTES PUBLICOS

COMISION NACIONAL DE LOS MERCADOS Y LA COMPETENCIA

SUBDIRECCION DE MERCADOS DERIVADOS DE LA ENERGIA

ENTES PUBLICOS

COMISION NACIONAL DE LOS MERCADOS Y LA COMPETENCIA

DIRECCION DE TRANSPORTES Y DEL SECTOR POSTAL

ENTES PUBLICOS

COMISION NACIONAL DE LOS MERCADOS Y LA COMPETENCIA

SUBDIRECION DE TARIFAS AEROPORTUARIAS

Descripción

Descripción

Descripción

48-1

49572-1

49675-1

48-1

49572-1

49676-1

48-1

49572-1

49677-1

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

Estado

Estado

Estado

V

NV

NV

V

NV

NV
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5301742

5082800

1740672

4858100

5301741

5326926

3560448

3372539

3966978

5060029

5076902

Puesto

Puesto

SUBDIRECTOR / SUBDIRECTORA

JEFE / JEFA DE AREA

JEFE / JEFA DE SERVICIO

JEFE / JEFA DE NEGOCIADO

SUBDIRECTOR / SUBDIRECTORA

SUBDIRECTOR ADJUNTO/SUBDIRECTORA ADJUNTA

JEFE / JEFA DE SERVICIO DE INSPECCION 
POSTAL

JEFE / JEFA DE SERVICIO DE INSTRUCCION 
EXPEDIENTES

INSPECTOR / INSPECTORA TECNICO POSTAL

JEFE / JEFA DE NEGOCIADO

SECRETARIO / SECRETARIA DE PUESTO DE 
TRABAJO N30

Descripción

Descripción

S

N

N

N

S

N

N

N

N

N

N

T.Pto

T.Pto

L

C

C

C

L

L

C

C

C

C

C

Pro

Pro

C.Especif.

C.Especif.

30

28

26

18

30

29

26

26

24

18

15

Nivel

Nivel

AE

A4

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

Ad.Pu

Ad.Pu

F/L

F/L

Observaciones

Observaciones

Gr/Sb

Gr/Sb

A1

A1

A1A2

C1C2

A1

A1

A1A2

A1A2

A1A2

C1C2

C1C2

Cuerpo

Cuerpo

EX11   

EX26   

EX11   

EX26   

EX26   

EX26   

EX11   

EX11   

Titulación

Titulación

Académica

Académica

Formac.

Formac.

Especif

Especif

3A016
21100

Adscripción

Adscripción

 25.856,32

 16.708,30

 11.748,45

 3.588,41

 25.856,32

 20.855,94

 11.748,45

 11.243,33

 6.449,31

 3.588,41

 6.449,31

Número de Puestos: 4 

Número de Puestos: 7 

Unidad

Unidad

X8

X8.X10

X8.X10.007.002

X8

X8.X10

X8.X10.007.003

Mnemotécnico

Mnemotécnico

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

País-Prov-Loc

País-Prov-Loc

ENTES PUBLICOS

COMISION NACIONAL DE LOS MERCADOS Y LA COMPETENCIA

SUBDIRECCION DEL SECTOR FERROVIARIO

ENTES PUBLICOS

COMISION NACIONAL DE LOS MERCADOS Y LA COMPETENCIA

SUBDIRECCION DEL SECTOR POSTAL

Descripción

Descripción

48-1

49572-1

49678-1

48-1

49572-1

49679-1

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

Estado

Estado

V

NV

NV

NV

NV

V

NV

V

NV

NV

NV
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Total Puestos: 249

5301740

5319578

1833026

4692411

4681748

4688606

Puesto

SUBDIRECTOR / SUBDIRECTORA

CONSEJERO TECNICO / CONSEJERA TECNICA

JEFE / JEFA DE SERVICIO DE INSPECCION 
POSTAL

JEFE / JEFA DE SERVICIO

JEFE / JEFA DE NEGOCIADO

JEFE / JEFA DE NEGOCIADO

Descripción

S

N

N

N

N

N

T.Pto

L

L

C

C

C

C

ProC.Especif.

30

28

26

26

18

18

Nivel

AE

AE

AE

AE

AE

AE

Ad.Pu

Observaciones

Gr/Sb

A1

A1

A1A2

A1A2

C1C2

C1C2

Cuerpo

EX26   

EX26   

EX11   

EX11   

Titulación

Académica

Formac.

Especif

Adscripción

 25.856,32

 16.708,30

 11.748,45

 11.243,33

 4.157,93

 4.157,93

Número de Puestos: 6 

Unidad

X8

X8.X10

X8.X10.007.004

Mnemotécnico

724-28-001

724-28-001

724-28-001

País-Prov-Loc

ENTES PUBLICOS

COMISION NACIONAL DE LOS MERCADOS Y LA COMPETENCIA

SUBDIRECCION DE ANALISIS DE MERCADOS

Descripción

48-1

49572-1

49680-1

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

Estado

NV

NV

NV

NV

NV

NV
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AE

A1

A4

A6

ADMINISTRACION DEL ESTADO

ADMINISTRACION DEL ESTADO Y AUTONOMICA

OTRAS ADMINISTRACIONES

ADSCRIPCION INDIST.FUNC.INCLUIDOS LEY 30/84 Y MIEMBROS FF.CC

6.- ADSCRIPCION A ADMINISTRACION:

C

I

L

CONCURSO DE MERITOS

INDISTINTAMENTE PERSONAL EVENTUAL O FUNCIONARIO

LIBRE DESIGNACION

5.- PROVISION:

E

N

S

INDISTINTAMENTE PERSONAL EVENTUAL O FUNCIONARIO

NO SINGULARIZADO

SINGULARIZADO

4.- TIPO DE PUESTO:

CLAVES UTILIZADAS

1.- GENERALES:

   LAS ESTABLECIDAS EN LA RESOLUCION CONJUNTA DE LAS SECRETARIAS DE ESTADO DE HACIENDA Y PARA LA ADMINISTRACION PUBLICA DE 20 DE ENERO DE 1989 PUBLICADA 

POR O.M. DE 6 DE FEBRERO DE 1989 (B.O.E. DE 7 DE FEBRERO DE 1989).

2.- CODIGOS DE LA UNIDADES:

   LAS UNIDADES SE IDENTIFICARAN POR UN CODIGO NUMERICO, DE HASTA 6 DIGITOS. LAS UNIDADES TIENEN VERSIONES CON 2 DIGITOS.

3.- CODIGOS DE LOS PUESTOS:

   LOS PUESTOS DE TRABAJO SE IDENTIFICAN POR UN CODIGO NUMERICO, DE HASTA 8 DIGITOS. LOS PUESTOS TIENEN VERSIONES DE 3 DIGITOS. 
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A.A

A.C

A.P

C82

END

F/L

I03

I04

OCG

OEP

RSE

V.T

PUESTO DE TRABAJO A AMORTIZAR                               

A AMORTIZAR CUANDO CESE LA CAUSA QUE MOTIVO SU CREACION     

ATENCION Y ASESORAMIENTO AL PUBLICO                         

CONOCIMIENTOS DE REGLAMENT. NAL. E INTERNAL. TELECOMUNICAC. 

PUESTO DE SUSTITUCION DE EXPERTO NACIONAL DESTACADO

POSIBILIDAD OCUPACION PERSONAL FUNCIONARIO O TRANSITORIAMENTE PERSONAL LABORAL

PUESTO PRIMER DESTINO C.SUPERIOR TECN.COMERC. Y ECON. ESTADO

PUESTO PRIMER DESTINO C. DIPLOMADOS COMERCIALES DEL ESTADO  

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO PARA CUERPOS GENERALES

P.TRABAJO RESERVADO PARA OCUPACION PERSONAL DE NUEVO INGRESO

REINGRESO DESDE SERVICIOS ESPECIALES                        

VIGENCIA TEMPORAL                                           

8.- TITULACIONES ACADEMICAS:

21100

3A016

LICENCIADO/A EN DERECHO

DIPLOMADO UNIV. EN DERECHO SEGUN LEY 30/84 (D.T.5)

7.- ADSCRIPCION A CUERPOS:

10.-OBSERVACIONES:

9.- FORMACION ESPECIFICA:

EX11

EX23

EX26

EX12+EX13+EX14+EX15 (HASTA 27/07/2007)+EX16+EX17

EX15 (HASTA 27/07/2007)+EX16+EX17

EX12+EX13+EX14+EX16

724-08-001

724-28-001

ESPAÑA-BARCELONA-BARCELONA

ESPAÑA-MADRID-MADRID

RESIDENCIA:

11.- ESTADO:

NO VACANTE

VACANTE

NV

V



ÍNDICE

49643-1 X8.X10.001 PRESIDENTE DE LA COMISION NACIONAL DE LOS MERCADOS Y LA COMPETENCIA
49644-1 X8.X10.001.001 GABINETE
49648-1 X8.X10.001.002 S.GRAL. DE LA COMISION NACIONAL DE LOS MERCADOS Y LA COMPETENCIA
49649-1 X8.X10.001.002.001 SUBDIRECCION  DE RECURSOS HUMANOS Y GESTION ECONOMICA Y PATRIMONIAL
49653-1 X8.X10.001.002.002 SUBDIRECCION DE ESTADISTICAS Y RECURSOS DOCUMENTALES
49654-1 X8.X10.001.002.003 SUBDIRECCION DE SISTEMAS DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y LAS COMUNICACIONES
49655-1 X8.X10.001.003 DEPARTAMENTO DE PROMOCION DE LA COMPETENCIA
49656-1 X8.X10.001.003.001 SUBDIRECCION DE ESTUDIOS E INFORMES
49657-1 X8.X10.001.003.002 SUBDIRECCION DE AYUDAS PUBLICAS E INFORMES DE PROYECTOS NORMATIVOS
49659-1 X8.X10.001.004 DEPARTAMENTO DE CONTROL INTERNO
49658-1 X8.X10.001.003.003 SUBDIRECCION DE ANALISIS ECONOMICO
49646-1 X8.X10.002 VICEPRESIDENTE DE LA COMISION NACIONAL DE LOS MERCADOS Y LA COMPETENCIA
49647-1 X8.X10.002.001 GABINETE
49650-1 X8.X10.003 SECRETARIA DEL CONSEJO
49652-1 X8.X10.003.002 ASESORIA JURIDICA
49651-1 X8.X10.003.001 VICESECRETARIA DEL CONSEJO
49660-1 X8.X10.004 DIRECCION DE COMPETENCIA
49661-1 X8.X10.004.001 SUBDIRECCION DE INDUSTRIA Y ENERGIA
49662-1 X8.X10.004.002 SUBDIRECCION DE SOCIEDAD DE LA INFORMACION
49663-1 X8.X10.004.003 SUBDIRECCION DE SERVICIOS
49664-1 X8.X10.004.004 SUBDIRECCION DE CARTELES Y CLEMENCIA
49665-1 X8.X10.004.005 SUBDIRECCION DE VIGILANCIA
49667-1 X8.X10.005.001 SUBDIRECCION DE REGULACION DE COMUNICACIONES ELECTRONICAS
49668-1 X8.X10.005.002 SUBDIRECCION DE ANALISIS DE MERCADOS DE COMUNICACIONES ELECTRONICAS
49669-1 X8.X10.005.003 SUBDIRECCION TECNICA DE LAS COMUNICACIONES ELECTRONICAS
49670-1 X8.X10.005.004 SUBDIRECCION DE AUDIOVISUAL
49671-1 X8.X10.006 DIRECCION DE ENERGIA
49672-1 X8.X10.006.001 SUBDIRECCION DE ENERGIA ELECTRICA
49673-1 X8.X10.006.002 SUBDIRECCION DE GAS NATURAL
49674-1 X8.X10.006.003 SUBDIRECCION DE REGULACION ECONOMICO-FINANCIERA Y PRECIOS REGULADOS
49675-1 X8.X10.006.004 SUBDIRECCION DE MERCADOS DERIVADOS DE LA ENERGIA
49676-1 X8.X10.007 DIRECCION DE TRANSPORTES Y DEL SECTOR POSTAL
49677-1 X8.X10.007.001 SUBDIRECION DE TARIFAS AEROPORTUARIAS
49678-1 X8.X10.007.002 SUBDIRECCION DEL SECTOR FERROVIARIO
49679-1 X8.X10.007.003 SUBDIRECCION DEL SECTOR POSTAL
49680-1 X8.X10.007.004 SUBDIRECCION DE ANALISIS DE MERCADOS
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